Lei, fica o Poder Executivo autorizado a utilizar-se do previsto nos incisos II e III, § 1, do 

art. 43, da Lei Federal n2  4.320, de 17 de março de 1964. 

Parágrafo Único: Como cancelamento parcial de dotações orçamentárias, 

considerar-se-á o montante de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), do 

Programa de Trabalho a seguir especificado: 

Programa de Trabalho Elemento de Despesa Fonte de Recursos Valor  -  Em R$ 

02.91.01.15.452.1504.1047 4.4.90.51 1.24 50.000,00 

02.91.01.15.452.1504.1048 4.4.90.51 1.24 50.000,00 

02.91.01.16.481.1603.1033 4.4.90.51 1.42 93.000,00